
UCHWAŁA NR LVII/608/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 9 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przejęcia od Powiatu Warszawskiego Zachodniego zadania publicznego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/474/2022 Rady Gminy Stare Babice z dnia 31 marca 2022 r., w sprawie przejęcia 
od Powiatu Warszawskiego Zachodniego zadania publicznego polegającego na przebudowie drogi powiatowej 
ul. Estrady w związku z przebudową skrzyżowania ul. Ekologicznej i ul. Estrady na skrzyżowanie typu rondo § 
2 otrzymuje brzmienie: 

„Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1 zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Stare 
Babice na rok 2023 w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne – 
zadanie „Projekt i przebudowa ul. Ekologicznej w Klaudynie – poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego” z wykorzystaniem dotacji celowej w wysokości 2 150 000 zł zabezpieczonej w budżecie 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego na 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D79F4A3B-F302-4137-8971-FA331BD31054. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-14T10:34:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




